SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4560/2015

             O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 032687/2015-89,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  Professor  do  Magistério  Superior  EDSON  DA

ROCHA FRAZÃO,  para responder pela Coordenadoria Adjunta da Auditoria Interna,

FG-1,  no período de 23 a 27 de novembro de 2015, respectivamente, em razão do

afastamento da titular SÔNIA MARIA PEREIRA RABELO, para participar do 43º Fórum

Técnico das Auditorias Internas do Ministério da Educação – FONAITEC, em Natal/RN.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de dezembro de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 4560/2015
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy